
  

UCHWAŁA NR XXI/120/2025 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnopolu 

w Centrum Usług Społecznych w Krasnopolu oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 8 ust. 1, art. 9 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, art. 10 pkt 1 i art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 

2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), 

art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy w Krasnopolu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Społecznych w Krasnopolu stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XX/113/2025 RADY GMINY KRASNOPOL z dnia 15 października 2025 r. w sprawie przekształcenia 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnopolu w Centrum Usług Społecznych w Krasnopolu oraz 

nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2025 r. poz. 4184) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się ust. 4; 

2) w § 2 ust. 3 pkt 2 uchyla się lit. c; 

3) w § 3: 

a) uchyla się ust. 5; 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Regulamin Organizacyjny Centrum określa zakres zadań poszczególnych komórek 

organizacyjnych, w tym zakres obowiązków i odpowiedzialności oraz uprawnień dla poszczególnych 

stanowisk pracy.”; 

4) uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnopol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aneta Kisiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 4602


		2025-11-13T13:14:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




